

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: 08.7.

Investor:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9
Husova tř. 1846/9,
370 01 České Budějovice
IČO: 00510874, DIČ: CZ00510874
datová schránka: vw8jfk5

Zastoupení investora ve
věcech smluvních a
technických:

Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka školy
Telefon: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

Zhotovitel:

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.
Slavíkovců 455,
391 55 Chýnov
IČO: 26071584, DIČ: CZ 26071584

Zastoupení zhotovitele ve
věcech smluvních a
technických:

Josef Pták, jednatel

Datum vyhotovení ZL:

01.11.2024

Název změny:

změna č.08.7.

Způsob odeslání / předání

poštou ☐

e-mailem ☒

faxem ☐

osobně ☐

datum odeslání / předání:

01.11.2024

Odkazy na specifikaci:

ZL. č.08.7.

na projektové podklady:

Zápisy v SD

na rozpočtové podklady:

Cenová nabídka – změna č. 08.7.
Změnový list č. 08.7. - Podl.krabice učebny 3. a 4. NP

na jinou část smlouvy:

Dodatek č.8.

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐

chyba v PD ☐

chyba zhotovitele ☐

vyšší moc ☐

jiné okolnosti ☒

Popis a zdůvodnění změny:

Předmět změny:

Změnový list č. 08.7. - Podl.krabice učebny 3. a 4. NP

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list č. 08.7. - Podlahové krabice učebny 3. a 4. NP

instalace podlahových krabic s elektroinstalací v uvedených učebnách má několik praktických důvodů, které přispívají k efektivnímu a hlavně bezpečnému využívání prostoru:

Zlepšení organizace prostoru: Podlahové krabice umožňují přístup k zásuvkám a kabelům přímo pod pracovními stanicemi, což minimalizuje nutnost kabelů táhnoucích se přes místnost. Tím se snižuje riziko zakopnutí nebo náhodného poškození kabelů.

Větší flexibilita uspořádání: Umožňují snadné přeskupování nábytku a techniky, protože zásuvky nejsou omezeny na stěny. Je možné jednoduše změnit rozložení učebny dle potřeb bez velkých stavebních úprav (v souladu se zvyšujícími se požadavky na průběh, kvalitu a materiální podmínky vzdělávání žáků v 21. století)

Zvýšení bezpečnosti: Díky umístění podlahových zásuvek přímo u jednotlivých stolů se snižuje riziko poškození kabelů a minimalizuje možnost úrazů při manipulaci s kabely vedenými podél podlahy. Skrytí kabelů v podlaze chrání nejen samotnou elektroinstalaci, ale i uživatele.

Estetické hledisko: Podlahové krabice umožňují čistší a organizovanější vzhled učebny bez viditelných kabelových rozvodů po podlaze či stěnách. To zlepšuje celkový dojem z učebny a přispívá k profesionálnímu vzhledu.

Efektivnější napájení a konektivita: V počítačových učebnách je často potřeba velkého množství elektrických zásuvek a datových portů. Podlahové krabice umožňují instalaci více zásuvek blízko jednotlivých stanic, což zajišťuje stabilní připojení všech zařízení.

Instalace podlahových krabic tak přináší užitek v oblasti bezpečnosti, funkčnosti, estetiky i variability rozložení prostoru, což je v počítačových a multifunkčních učebnách klíčové pro efektivní a bezpečný provoz.

změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Dopad na cenu cekem (bez DPH):	229.512,60 Kč bez DPH 48.197,65 Kč DPH 21% 277.710,25 Kč vč. DPH 21%
Celkem za nerealizované položky související se změnou dle SOD (méněpráce)	-0,00 Kč bez DPH -0,00 Kč DPH 21% -0,00 Kč vč. DPH 21%
Celkem za položky realizované související se změnou nad rámec SOD (vícepráce)	229.512,60 Kč bez DPH 48.197,65 Kč DPH 21% 277.710,25 Kč vč. DPH 21%
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	Beze změn

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

ROZHODNUTÍ OBJEDNATELE:

změnu přijímám ☒

změnu zamítám ☐

(v případě zamítnutí důvod) :

Stanovisko technického dozoru stavby:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Potvrzuji stavebně - technickou vhodnost navrženého řešení.

.....
Ing. Petr Jiráček

Stanovisko projektanta stavby „ Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9, parc.č. 4404 a 4405; k.ú. České Budějovice 3,, - registrační číslo projektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002034,,:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Se změnou souhlasím. Potvrzuji stavebně - technickou vhodnost navrženého řešení.

.....
Ing. Václav Krampera, projektant

Změna provedení je odsouhlasena mezi investorem a zhotovitelem, a zkontrolována ze strany projektanta (Autorský dozor) a TDS. Dílčí změna č. 08.7. s vlivem na rozpočet stavby bude zahrnuta do Dodatku č. 8 k SoD.

Za objednatele stavby:

.....
Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka školy

Za zhotovitele stavby:

.....
Josef Pták - jednatel

Přílohy:

- Změnový list č. 08.7. - Podl.krabice učebny 3. a 4. NP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Změnový list č. 8.7 Podl.krabice uč. 3. a 4. NP

Stavba:

Objekt: SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis: EI - Elektroinstalace

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena celkem bez DPH

229 512,60

229 512,60

			Podlahové krabice				229 512,60
45	K	Pol67	D+M Podlahová krabice - PODLAHOVÁ KRABICE 12 MODULŮ (3x230V/16A+1x230V/16A S 3st.PŘEP.OCHRANY + 4xRJ45), včetně víka dle použité krytiny	ks	24,000	5 115,00	122 760,00
8	K	Pol33	D+M Kabel CXXH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0	m	84,000	67,10	5 636,40
140	K	Pol153	D+M Kabel FTP drát CAT 6	m	487,000	37,40	18 213,80
146	K	Pol156	D+M Lišta vkladací, dvoukomorová, včetně víka a příslušenství 60x40	m	46,000	235,40	10 828,40
151	K	Pol160	Ukončení kabelů	ks	96,000	31,90	3 062,40
153	K	Pol161	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky)	ks	96,000	39,60	3 801,60
158	K	Pol165	Doplnění rozváděčů RACK 1 až 5 vč. zapojení	kpl	5,000	9 610,00	48 050,00
220	K	Pol219	Stavební přípomoc (vrtání, sedkání, drážkování, prostupy, rozbrání a sestavení podlah)	hod	18,000	385,00	6 930,00
221	K	Pol220	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího prostoru.	hod	4,000	550,00	2 200,00
225	K	Pol224	Zakreslení skutečného provedení el. instalace	hod	3,000	660,00	1 980,00
228	K	Pol227	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	11,000	550,00	6 050,00